UNIVERSITA’ DEGLI STUDI di CATANIA
ESAMI di STATO per L’ABILITAZIONE all’ ESERCIZIO della PROFESSIONE di
DOTTORE AGRONOMO e DOTTORE FORESTALE
SECONDA SESSIONE 2025
SEZIONE A
ELENCO CANDIDATI AMMESSI alla PROVA PRATICA del 26/11/2025 ORE 9.00

94523020
94349986
94518057
94261134
94468526
94602789
94592524
94615409
93988984
94569093
94568287
94629782
94522205
94623341
94442673
94577890
93903863
94630606
94578466
94558752
94597027
94525117
93973330
94569867
94598887
94209973
94611976
93984875
94527123

I suddetti candidati ammessi alla prova pratica dovranno presentarsi muniti di documento di

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

riconoscimento valido alla data fissata presso aula “I” del Di3A.
Catania 21/11/2025

Il presidente della commissione
F.to Giuseppe Alecci



