

UNIVERSITA' DEGLI STUDI di CATANIA
ESAMI di STATO per L'ABILITAZIONE all' ESERCIZIO della PROFESSIONE di
DOTTORE AGRONOMO e DOTTORE FORESTALE
SECONDA SESSIONE 2025
SEZIONE A

ELENCO CANDIDATI AMMESSI alla PROVA PRATICA del 26/11/2025 ORE 9.00

Codice pren.	
-----------------	--

94523020	AMMESSO
94349986	AMMESSO
94518057	AMMESSO
94261134	AMMESSO
94468526	AMMESSO
94602789	AMMESSO
94592524	AMMESSO
94615409	AMMESSO
93988984	AMMESSO
94569093	AMMESSO
94568287	AMMESSO
94629782	AMMESSO
94522205	AMMESSO
94623341	AMMESSO
94442673	AMMESSO
94577890	AMMESSO
93903863	AMMESSO
94630606	AMMESSO
94578466	AMMESSO
94558752	AMMESSO
94597027	AMMESSO
94525117	AMMESSO
93973330	AMMESSO
94569867	AMMESSO
94598887	AMMESSO
94209973	AMMESSO
94611976	AMMESSO
93984875	AMMESSO
94527123	AMMESSO

I suddetti candidati ammessi alla prova pratica dovranno presentarsi muniti di documento di riconoscimento valido alla data fissata presso aula "I" del Di3A.

Catania 21/11/2025

Il presidente della commissione
F.to Giuseppe Alecci